PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

           ESTADO DE SÃO PAULO

                          PROCESSO DE SELETIVO ESTAGIÁRIOS - EDITAL N° 01/2025

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal,
torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO ESTÁGIARIOS Nº 01/2025, conforme
segue:

CL NOME CURSO PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS
GERAIS

PONTUAÇÃO
TOTAL

1 IZABELA CARDOSO ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO 5 5 10

2 HENRIQUE BARSAN MARTINS ADMINISTRAÇÃO 5 4 9

3 VINICIUS TOMAZ CORDEIRO ADMINISTRAÇÃO 4 5 9

4 VITÓRIA DAS GRAÇAS INÁCIA SILVA ADMINISTRAÇÃO 4 5 9

5
IZABELLA VASCONCELOS TEIXEIRA DE
MORAES ADMINISTRAÇÃO 3 4 7

6 ERICA SOUZA DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO 4 3 7

7 YASMIN DE FRANÇA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2 4 6

8 ISABELY VITÓRIA RODRIGUES FACION ADMINISTRAÇÃO 3 3 6

9 KAROLINE CRISTINE A DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO 2 3 5

1 GUILHERME FERREIRA DA SILVA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 5 5 10

2 GIOVANA ISIS FERREIRA DA SILVA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 5 5 10

3 GUSTAVO SILVA DE SOUSA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 4 5 9

4 VITOR RODRIGUES PECLAT

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 4 5 9

5 KAUÃ TEIXEIRA GUEDES

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 4 5 9

6 ADRIANO DOS SANTOS CARAMIGO

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 4 5 9

7 JOSÉ PAULO BORGES DOS SANTOS

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 4 4 8

8 JULIA VAZ DE MELO

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 3 5 8

9 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 4 4 8

10 LUCAS MATHEUS COELHO DE JESUS STELLA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 3 5 8

11 PAULO RENAN PROCÓPIO DIAS

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 3 5 8

12 LUAN ANTÔNIO GUEDES SANTOS

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 4 4 8

              PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

           ESTADO DE SÃO PAULO

13 IKARO RAMONI SILVA DE BRITO

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 3 5 8

14 FABIANA NOGUEIRA SOUSA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 3 4 7

15 RAFAEL GODINHO DE OLIVEIRA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 3 4 7

16 DENNER MARTINS LEMES

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 3 4 7

17 LUCAS FIRMINO DA FONSECA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 4 3 7

18 ERICA FERREIRA RIBEIRO SILVA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 2 4 6

19 NATÁLIA DOS SANTOS CASSIMIRA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 2 4 6

20 CARLOS A.MONTE DOS SANTOS

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 2 4 6

21 LUCIANO LOPES DA SILVA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 3 3 6

22 IGOR FÉLIX DE OLIVEIRA SILVA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 3 3 6

23 BRUNO LIMA BESERRA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 3 3 6

24 JOÃO PEDRO LIMA DAMASCENO

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 3 3 6

25 RICHARD DOS SANTOS OLIVEIRA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 4 2 6

26 LAURA ANDRADE E FARIAS

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 2 4 6

27 ALLAN BATISTA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 2 3 5

28 DANIEL THOMAZ SANTOS BATISTA OLIVEIRA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 3 2 5

29 BRUNO MATHEUS TRINDADE DE LUCA

ANALISE DE
DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS 1 4 5

1 GUILHERME IRINEU DE ASSIS ARQUITETURA 4 5 9

2 AMANDA LIMA PETRELLA ARQUITETURA 4 5 9

3 BARBARA BARBOSA OLIVEIRA BINATTO ARQUITETURA 3 4 7

4 YARA CAMILLI DA SILVA ARQUITETURA 3 4 7

5
GABRIELA VITORIA SILVA MARTINS
FERREIRA ARQUITETURA 3 2 5

6 GUSTAVO MATIAS MONTALVÃO ARQUITETURA 1 4 5

              PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

           ESTADO DE SÃO PAULO

1 KAYQUE LOPES DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3 4 7

2 SUSANE DE JESUS RAMOS SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3 2 5

1
VALENTINA GABRIELA AMERICA DE LIMA
FONSECA ECONOMIA 5 5 10

2 CHRISTIAN DAVID CARNEIRO MACHADO ECONOMIA 4 4 8

3 JOÃO VICTOR FIRMINDO VIEIRA ECONOMIA 3 5 8

4
RENATA GONCALVES NASCIMENTO
QUEIROZ ECONOMIA 3 4 7

5 MARTTOWN MANIERO ECONOMIA 4 3 7

6 SARAH ISABELLY SARINHO DO NASCIMENTO ECONOMIA 2 5 7

1 JOÃO PEDRO PEREIRA DOS SANTOS DESIGN GRÁFICO 2 5 7

2 ELIEMARI SOARES AMORIM DESIGN GRÁFICO 1 4 5

3 THIAGO GOMES DA SILVA DESIGN GRÁFICO 2 3 5

4 GUILHERME DA SILVA DESIGN GRÁFICO 1 4 5

1 LUIS HENRIQUE DE SOUZA DIREITO 5 5 10

2 LARISSA NUNES DA SILVA SANTOS DIREITO 5 5 10

3 ADRIELY VIEIRA DE SÁ DIREITO 5 5 10

4 FERNANDA SILVA ALVES DIREITO 5 5 10

5 SABRINNA RODRIGUES LIMA DIREITO 5 5 10

6 ISABELLA FERREIRA SILVA DIREITO 5 5 10

7 ROGERIO BRASILEIRO COSTA DIREITO 4 5 9

8 AMANDA MACHADO DA SILVEIRA ALVES DIREITO 5 4 9

9 VALDEJANE RODRIGUES VIANA DIREITO 4 5 9

10 EMANUELA SENA MARTINS CLARO DIREITO 5 4 9

11 JOÃO VITOR OLIVEIRA BASILIO DIREITO 4 5 9

12 ADRIANA NICOLE DE CASTRO DIREITO 3 5 8

13 GIULIANA MIRANDA ZUNARELLI DIREITO 3 5 8

14 KEVILLYN NASCIMENTO BUENO DIREITO 3 5 8

15 SAMARA BRAGA RAMOS DIREITO 3 5 8

16 EVELYN NICOLE SAPRAGONES DA SILVA DIREITO 3 5 8

17
MARIA EDUARDA DE CÁSSIA AZEVEDO
AMARAL DIREITO 3 5 8

18 ALICE BISPO DIREITO 3 5 8

19 VIVIAN MASSAFERA DE PAULO DIREITO 3 4 7

20 SAMUEL FERREIRA DE CAMPOS DIREITO 2 5 7

21 SUENIA MANUELE ALVES DE LIMA DIREITO 2 5 7

22 EDUARDO CARDOSO HONÓRIO DA SILVA DIREITO 2 5 7

23 RODRIGO DOS SANTOS PASSARELLI DIREITO 2 5 7

24 GABRIELA SANTOS MARTINS DIREITO 2 5 7

25 VITORIA CARNEIRO QUIRINO DIREITO 2 5 7

26 NICOLE COSTA PEREIRA DIREITO 3 4 7

27 GUILHERME ALVES ARTHUR DIREITO 2 5 7

28 VALDETE DIAS DIREITO 1 5 6

29 LETICIA SOUZA TOMAZ DIREITO 0 5 5

30 NATHALLY GABRIELLE SOARES DE OLIVEIRA DIREITO 4 1 5

31 JHONNY FAGANELLI OZORIO DIREITO 1 4 5

32 LETÍCIA SILVA SOMBRA DE ABREU DIREITO 2 3 5

              PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

           ESTADO DE SÃO PAULO

1 BRUNO SOARES DIAS EDUCAÇÃO FÍSICA 5 5 10

2 MURILO HENRIQUE GOMES ROCHA EDUCAÇÃO FÍSICA 5 5 10

3 EDMILSON FERREIRA LIMA NETO EDUCAÇÃO FÍSICA 4 5 9

4 RENATA ALENCAR DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA 4 5 9

5 MATEUS NASCIMENTO DO ESPERITO SANTO EDUCAÇÃO FÍSICA 4 5 9

6
ELAINE CRISTINA RODRIGUES COUTINHO
NOVAES EDUCAÇÃO FÍSICA 3 5 8

7 FERNANDA BARBOSA CAMPOS EDUCAÇÃO FÍSICA 3 5 8

8 IGOR NAVARRO AMARAL EDUCAÇÃO FÍSICA 3 5 8

9 THIAGO MICHAEL GEORGES MARQUES EDUCAÇÃO FÍSICA 2 5 7

10 GUSTAVO DE BARROS VAZ SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA 2 5 7

11 NADIALINE GONÇALVES CANTON EDUCAÇÃO FÍSICA 2 5 7

12 VITOR HUGO OLIVEIRA DO NASCIMENTO EDUCAÇÃO FÍSICA 2 5 7

13 EDVAN GONÇALVES DE QUEIROZ EDUCAÇÃO FÍSICA 3 4 7

14 LESLYE ABIAKI SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA 3 3 6

15 GABRIELLE DE ALMEIDA MURAD EDUCAÇÃO FÍSICA 3 3 6

16 WENDELL ANDRADE DE FREITAS EDUCAÇÃO FÍSICA 3 3 6

1 MARCOS GOMES RAMOS
ENGENHARIA
AGRONÔMICA 3 4 7

1 AMANDA ALVES FIGUEIRA
ENGENHARIA
AMBIENTAL 3 5 8

2 AMANDA CAROLINA DOS SANTOS SILVA
ENGENHARIA
AMBIENTAL 3 4 7

3 RUTH DOMICIANO MACHADO DA SILVA
ENGENHARIA
AMBIENTAL 3 3 6

1 BRUNO AZEVEDO BOMFIM BASTOS ENGENHARIA CIVIL 4 4 8

2 RYAN SOUSA SILVA ENGENHARIA CIVIL 4 4 8

3 OTAVIO MORALE SILVA ENGENHARIA CIVIL 2 4 6

1 RICARDO GOSSER LEITE FARMÁCIA 3 5 8

2 SARA SANTOS DA SILVA FARMÁCIA 3 5 8

3 ANNA BEATRIZ FERREIRA DE SOUZA FARMÁCIA 4 4 8

4 TATIANA FERREIRA LIMA FARMÁCIA 3 4 7

5 RAQUEL DE SOUZA RODRIGUES DE LIMA FARMÁCIA 2 4 6

6 RHAYSSA OLIVEIRA SANTOS FARMÁCIA 2 4 6

7 BEATRIZ GOMES TOIAN DOS SANTOS FARMÁCIA 1 4 5

1
BEATRIZ APARECIDA DE ARAUJO PEREIRA
SANTOS JORNALISMO 4 4 8

1 SAPHYDENEA MOHANA SILVA BATISTA NUTRIÇÃO 4 5 9

2 CLAUDETE SILVIA DOS SANTOS NUTRIÇÃO 4 5 9

3 PAULA CRISTINA ARRUDA DE MESSIAS NUTRIÇÃO 5 4 9

4 BIANCA SOUZA SELHORST NUTRIÇÃO 4 5 9

5 LAÍS LEONCIO DOS SANTOS NUTRIÇÃO 4 5 9

6 ELEN DE LIMA BENFICA NUTRIÇÃO 4 5 9

7 KEITH MACEDO SILVA NUTRIÇÃO 4 5 9

8 BRENDA VIEIRA DE OLIVEIRA NUTRIÇÃO 5 4 9

9
AMANDA FRANCIELI DA SILVA SANTOS
FERREIRA NUTRIÇÃO 4 4 8

10 MILENA DA CONCEICAO NUNES NUTRIÇÃO 3 5 8

11 ANDREIA DE LIMA FLORENTIN NUTRIÇÃO 3 4 7

              PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

           ESTADO DE SÃO PAULO

12 JAMILLE BOMFIM DO NASCIMENTO NUTRIÇÃO 3 4 7

13
MÔNICA APARECIDA CRISTINE DE MORAES
DOS SANTOS NUTRIÇÃO 2 4 6

14 GABRIELLA SIRQUEIRA COSTA NUTRIÇÃO 2 4 6

15 KEDIMA FLORENCIO SILVA DOS SANTOS NUTRIÇÃO 1 4 5

16 JULIANA CRISTINA BOSCHERO DA SILVA NUTRIÇÃO 1 4 5

1 RAFAEL SILVEIRA MENDES CARDOSO PEDAGOGIA 5 5 10

2 DEYSE MARIA SOUSA MUNIZ PEDAGOGIA 5 5 10

3 LAIS CHRISTO HIGA PEDAGOGIA 5 5 10

4 BIANCA AMADI TOLEDO PEDAGOGIA 5 5 10

5 CLEIDIANE RODRGUES DIAS PEDAGOGIA 5 4 9

6 JESSICA SOUZA DE OLIVEIRA PINHEIRO PEDAGOGIA 4 5 9

7 NAYARA DE SOUZA PEDROSO FARIA PEDAGOGIA 4 5 9

8 JOSEFA GELLÂNDJA FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA 5 4 9

9 ISABELA MENDES OLIMPIO MASSOLINI PEDAGOGIA 4 5 9

10 GIOVANNA VITORIA FELIX LIMA PEDAGOGIA 4 5 9

11 NATALIA NASCIMENTO SALVINO DA SILVA PEDAGOGIA 5 4 9

12 ELIZABETH RODRIGUES DUARTE PEDAGOGIA 4 5 9

13 VIVIAN MARIA GALVÃO BARBOSA PEDAGOGIA 4 5 9

14 NATHALIA ABIAKI BRITO PEDAGOGIA 4 5 9

15 ANGÉLICA FERREIRA SILVA MACIEL PEDAGOGIA 5 3 8

16 CAMILLA FIGUEIRA FERRAZ PEDAGOGIA 4 4 8

17 FABIANA DOS SANTOS SILVA PEDAGOGIA 3 5 8

18 FATIMA MARCELINO SILVA PEDAGOGIA 3 5 8

19
CAROLINA ANDREIZA DE PAULA FERREIRA
SILVA PEDAGOGIA 5 3 8

20 STEPHANIE DE SOUZA PEDAGOGIA 3 5 8

21 RAFAELLA RODRIGUES DE FARIAS PEDAGOGIA 3 5 8

22 BYANKA CAMPOS SOUZA PEDAGOGIA 3 5 8

23 BIANCA PEREIRA MANOEL PEDAGOGIA 3 5 8

24 KAUAN FLAVIO PACHECO DE SOUZA PEDAGOGIA 3 5 8

25 RAUL TEIXEIRA DE MELO PEDAGOGIA 2 5 7

26 KATIA REJANE DE OLIVEIRA GOMES PEDAGOGIA 2 5 7

27 CINTIA REGINA CASAROTO SCIOLA PEDAGOGIA 3 4 7

28 JULIANE OLIVEIRA SOUZA PEDAGOGIA 3 4 7

29 SAMANTHA DE OLIVEIRA ROCHA PEDAGOGIA 3 4 7

30 TATIANE GOMES DE LIMA PEDAGOGIA 2 5 7

31 ANA PAULA SANTANA LIMA PEDAGOGIA 3 4 7

32 VANDERLEIA PASSOS DE ALMEIDA PEDAGOGIA 3 4 7

33 THALITA MORAES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 2 5 7

34 LIDIANE DA SILVA MATOS PEDAGOGIA 3 4 7

35 CRECILIA SANTOS DE JESUS PEDAGOGIA 2 5 7

36 GIOVANNA MARQUES CARRETERO PEDAGOGIA 3 4 7

37 ISABEL VITÓRIA CAETANO DE SOUZA PEDAGOGIA 2 5 7

38 ANA CLARA MELO DA SILVA PEDAGOGIA 2 5 7

39 ANGELA MARIA DA ROCHA PEDAGOGIA 2 4 6

              PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

           ESTADO DE SÃO PAULO

40 VANIA REGIMA SARRASI DE SALES PEDAGOGIA 2 4 6

41 VINICIUS WILLIANS MAIA PEDAGOGIA 1 5 6

42 KARINA DE SOUSA PIRES DA SILVA PEDAGOGIA 2 4 6

43 ESTEFANY ANDRADE LIMA PEDAGOGIA 4 2 6

44 ELISA MARIA CASSIANO PEDAGOGIA 2 4 6

45 SOFIA CAROLINA MAIA PEDAGOGIA 2 4 6

46 GIOVANA SILVA LUCCHESI PEDAGOGIA 3 3 6

47 ANTONIO VILSOMAR LIMA MARTINS PEDAGOGIA 3 2 5

48 MARCELI FERRAZ DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 1 4 5

49 TAIRIANE DE LIMA SILVA MENEZES PEDAGOGIA 2 3 5

50 LEIDIANA MARTINS AVELINO PEDAGOGIA 2 3 5

51 KARLA LUCIA DA SILVA PEDAGOGIA 2 3 5

52 MAYURI MIYEKO SAMPAIO PEDAGOGIA 1 4 5

53 TAINÁ SANTOS SOARES PEDAGOGIA 1 4 5

54 JULIA ZANQUETTA DO VAL PEDAGOGIA 1 4 5

1 BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA DE ALMEIRA
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA 4 5 9

2 NICOLLE DE SOUSA FERREIRA
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA 4 4 8

3 GRAZIELI MARCELINO DOS SANTOS
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA 3 5 8

4 NICOLLY GAMA DOS SANTOS GONÇALVES
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA 3 4 7

5 RENATO SILVA QUESADO
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA 4 2 6

1 WELBER DE ARAÚJO MESSIAS RECURSOS HUMANOS 5 5 10

2 CIBELE KAROLINA ESTEVAO DE MOURA RECURSOS HUMANOS 4 5 9

3 ALINE MAGALHÃES SANTANA RECURSOS HUMANOS 3 3 6

4 DAYANE MISSE CASTRO PINHEIRO RECURSOS HUMANOS 2 3 5

5 VITÓRIA GABRIELE HOLANDA DE SOUSA RECURSOS HUMANOS 2 3 5

6 LUANA RAYSSA BANDEIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS 2 3 5

7 RAYSSA PEREIRA SILVA RECURSOS HUMANOS 1 4 5

1 JUAN FELIPE BOMFIM PEDROSO
SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO 5 5 10

2 VINICIUS CARVALHO FERRAZ
SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO 5 5 10

3 LEANDRO HENRIQUE SODRÉ SANTANA
SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO 1 5 6

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 04 de abril de 2025.

____________________________________________
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP